
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 44/15 

WÓJTA GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 11 czerwca 2015r.

w sprawie obniżenia ceny wywoławczej w trzecim przetargu na sprzedaż nieruchomości 

ozn. nr geod. 208/1 i 208/2 położonej w obr. Stare Berezowo.

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz.U. 04. 261. 2603 z późn. zmianami) oraz § 11 pkt. 3 Uchwały Nr XXXII/190/05 z dnia 

29 grudnia 2005r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność 

Gminy Hajnówka (Dz.Urz. Woj .Pódl. z 2005r. Nr 29 poz. 367 z późn. zm.), zarządzam co następuje

§ i

Postanawiam obniżyć w III przetargu cenę wywoławczą nieruchomości gruntowej stanowiącej 

własność Gminy Hajnówka, położonej w obr. Stare Berezowo złożonej z działek nr geod. 208/1 o 

pow. 0,1900 ha i nr geod. 208/2 o pow. 0,1000 ha, o 30% w stosunku do wartości nieruchomości.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji, Planowania 

Przestrzennego i Gospodarki Gruntami.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


